
RegionalBus

727 Hebertshausen, Schule - Röhrmoos  - Sigmertshausen

Zone

HEB
HEB
HEB
HEB
HEB
HEB
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM

ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
HEB
HEB
HEB
HEB
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3
3
3
3
3
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2
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Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Hebertshausen, Schule
- Von-Mandl-Straße
Deutenhofen
Ampermoching, Gewerbegebiet
- Maibaum
Hebertshausen, Gänsstall
Durchsamsried, Abzw.
Biberbach, Schulstraße
- Maibaum
- Lindenhof
Rudelzhofen
Rudelzhofen
Schönbrunn
Zieglberg (Lkr. DAH)
Röhrmoos, Schule
- Schule  ab
- Maibaum
Röhrmoos 
Riedenzhofen
Biberbach, Schulstraße
- Maibaum
- Lindenhof
Rudelzhofen
Durchsamsried, Abzw.
Röhrmoos  an
S2  Röhrmoos  ab
S2  Marienplatz  an

S2  Marienplatz  ab
S2  Röhrmoos  an

Röhrmoos  ab
Röhrmoos, Inzemooser Straße
Großinzemoos, Finkenweg
- Maibaum
- Kindergarten
Sigmertshausen
Hebertshausen, Gänsstall
Ampermoching, Maibaum
- Gewerbegebiet
Hebertshausen, Schule

6.20
6.21

6.25

6.28

6.31

6.34

6.41
7.15

5.46
6.20

6.35

6.38

6.41

6.49
6.52
6.53

6.57

7.00
7.03

7.06

7.10

7.21
7.55

S

7.33
7.36
7.37
7.39
7.41

7.44
7.47

7.50
7.51

7.54

8.01
8.35

7.06
7.40

7.55

7.58

8.00

S

7.40

7.42

8.01
8.35

6.46
7.20

7.42

7.44

7.46

Fr

12.10

12.16

12.21
12.55

S

12.25

12.27
12.29
12.31
12.32

S

12.25
12.26
12.28
12.29
12.34
12.35
12.37
12.38
12.41

12.41
13.15

12.42
12.45
12.46
12.49

S

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.00

13.03
13.05
13.08

13.11
13.12
13.14
13.15
13.19
13.20
13.22
13.23
13.26
13.30

13.41
14.15

S

12.52
12.53
12.54
12.55
12.56

13.00
13.04
13.10
13.11

13.15
13.17
13.18
13.19

F

13.08

13.14

13.21
13.55

12.46
13.20

13.25

13.27
13.30

13.33

S

12.46
13.20

13.30

13.33
13.35

13.38

13.49

13.55

14.01
14.35

Fr

14.29

14.35

14.41
15.15

S

15.15

15.17
15.18
15.20
15.21
15.24
15.25

15.29

15.32
15.35

15.38

15.46

15.48

16.01
16.35

15.06
15.40

15.48

15.51
15.53

15.56

F

15.49

15.55

16.01
16.35

15.26
16.00

16.05

16.08
16.10

16.13

15.46
16.20

16.25

16.28
16.30

16.33

16.29

16.32

16.35

16.41
17.15

16.06
16.40

16.45

16.48
16.50

16.53

16.50

16.54

17.01
17.35

16.26
17.00

17.05

17.08
17.10

17.13

16.46
17.20

17.25

17.28
17.30

17.33

17.29

17.32

17.35

17.41
18.15

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen Fr = nur Freitag (Werktag)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HEB = Hebertshausen, ROM = Röhrmoos

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454



RegionalBus

727 Sigmertshausen - Röhrmoos  - Hebertshausen, Schule

Zone

ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM

ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
ROM
HEB
ROM
HEB
HEB
HEB

3
3
3
3
3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2
2

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Sigmertshausen
Großinzemoos, Kindergarten
- Maibaum
- Finkenweg
Röhrmoos, Inzemooser Straße
Riedenzhofen
Röhrmoos  an
S2  Röhrmoos  ab
S2  Marienplatz  an

S2  Marienplatz  ab
S2  Röhrmoos  an

Röhrmoos  ab
Röhrmoos, Maibaum
- Schule
Zieglberg (Lkr. DAH)
Schönbrunn
Rudelzhofen
Biberbach, Maibaum
- Schulstraße
Durchsamsried, Abzw.
Hebertshausen, Gänsstall
Zieglberg (Lkr. DAH)
Ampermoching, Maibaum
- Gewerbegebiet
Hebertshausen, Schule

5.45

5.50
5.52

5.55

6.01
6.35

5.26
6.00

6.07

6.10

6.13

6.05

6.10
6.12

6.15

6.21
6.55

6.25

6.30
6.32

6.35

6.41
7.15

5.46
6.20

6.35

6.38

6.42

6.47
6.49
6.51

S

6.57

7.02
7.04
7.06

F

7.05

7.10
7.12

7.15

7.21
7.55

S

7.08
7.10

7.13
7.15

7.21
7.55

6.26
7.00

7.15

Y

7.25

S

6.26
7.00

7.10

7.13

Y

7.16

7.19
7.20
7.24

F

6.46
7.20

7.25

7.28

S

7.47
7.49
7.51
7.53

7.57

S

12.32
12.33
12.34

12.36

12.41
13.15

11.46
12.20

12.36
12.39

12.42

12.44
12.47
12.48
12.51

S

13.19
13.20
13.21

13.23

13.41
14.15

12.26
13.00

13.24
13.28

13.31
13.34
13.38
13.41
13.42
13.46
13.47

13.51

F

12.46
13.20

13.29
13.33

13.36
13.39
13.43
13.46
13.47
13.51

Fr

13.26
14.00

14.05

14.08

S

15.57

16.02

16.04

16.21
16.55

S

15.26
16.00

16.05
16.09

16.12
16.14
16.18
16.21
16.22
16.26

16.17

16.22

16.24

16.41
17.15

16.37

16.42

16.45

17.01
17.35

15.46
16.20

16.43
16.46

16.48

16.57

17.02

17.04

17.21
17.55

16.26
17.00

17.05
17.08

17.11
17.13
17.17
17.20
17.21
17.25

17.17

17.22

17.24

17.41
18.15

17.06
17.40

17.45
17.48

17.51
17.53
17.57
18.00
18.01
18.05

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen Fr = nur Freitag (Werktag) Y = keine Kurzstrecke

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ROM = Röhrmoos, HEB = Hebertshausen

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Geldhauser
08104/89454
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